
Attività tecniche connesse SEZ V‐A

Attività di supporto al responsabile del procedimento

n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 Allegrini Augusto Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia 0382/571453 0382/571453 augusto.allegrini@pec.ording.pv.it

2 Barbareschi Roberto
Via Magenta, 16 ‐ Bollate (MI) 3341304403 02/48708479 roberto.barbareschi@ingpec.eu

3 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

4 Bertoli Roberto 
Via Longobardi, 10 ‐ 26010 
Offanengo (CR)

0373/204150 0373/202358 roberto.bertoli2@archiworldpec.it

5 Cattaneo Marco
Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 
Pavia

0382/422501 0382/520798 ‐

6 Chindamo Gloria 
Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

7 Cornizzoli Ileano
Via Fermi, 2 ‐ 27010 San 
Genesio ed Uniti (PV)

0382/580404 0382/580942 gruppostc@pec.it

8 CReA ingegneria srl 
Via Titignano, 43 ‐ 56021 
Cascina (PI)

050/773154 050/773154 roberto.cinelli@ingpec.eu

9 Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

10 E PLus Studio srl 
Via Conciliazione, 6 ‐ 20077 
Melegnano (MI)

0382/572825 0382/472825 amministrazione@pec.e‐plus.it

11 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it

12 ENG.CO Italia srl  Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

13
Ferdenzi Francesco 

Via Giuseppe Colombo, 81‐A ‐ 
20100 Milano (MI) 

02/2665112 ‐ francesco.ferdenzi@archiworldpec.it

14 Fornaciari Christiano Sacha
Via Castellana, 45A ‐ 33040 
Moimacco (UD)

0432/511224 0432/501943 christiano.fornaciari@archiworldpec.it

15 Graziadei Augusto 
Via Lazzaro Spallanzani, 29 ‐ 
27100 Pavia

335/6109470 0382/531763 augustomaria.graziadei@pec.ording.pv.it
augusto.graziadei@acrpro.it
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16 Guffanti group e Partners srl 
Viale Caterina da Forlì, 32 ‐ 
20146 Milano

02/48704440 02/48704418 archiguf@pec.guffantigroup.It

17 ICMQ S.p.A.
Via G. De Castillia, 10 ‐ 20100 
Milano

02/7015081 02/70150854 icmq.isp@pec.icmq.it

18 Inarcheck spa 
Via Ciro Menotti, 11 ‐ 20129 
Milano

02/45476779 02/45476781 inarcheck@geopec.it

19 Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

20 Main Engineering srl 
Via Carlo Levi, 10 ‐ 42124 
Reggio Emilia

0522/506337 0522/506337 mainengineering@pec.it

21 Matta Giovanni
Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino

011/7410694 011/0960059 mattagio@legalmail.it

22 Mossolani Mario
Via della Pace, 14 ‐ 27045 
Casteggio (PV)

0383‐890096 0383‐803683 mario.mossolani@archiworldpec.it

23 Oldrati Andrea David 
Via Lombardia, 14 ‐ 24126 
Bergamo

035/0270488 035/0270487 andreadavid.oldrati@archiworldpec.it

24 Pietra Gianluca
Via C. Ferrini, 71 ‐ 27100 Pavia 0382/572084 0382/404781

  gianluca.pietra@pec.ording.pv.it

25 Promoter engineering srl 
Via Strada Gragnana, 17/O ‐ 
Piacenza

0523/759354 0523/460610 info@promoterweb.com

26 Rastelli Alessandro 
Via Appennini, 131 ‐ 20151 
Milano

338/4534012 02/89952777 ‐

27 Sanavio Paolo 
Via Monte Sabotino, 2/A ‐ 
35020 Ponte S. Nicolò (PD)

049/8962750 049/8966378 spes@mypec.eu

28 Schiara Gualtiero
Via Mongrando, 8 ‐ 10153 
Torino

011/883911 ‐ gualtierogiuseppeg.schiara@ingpec.eu

29 Sistema ingegneria srl 
Viale dei Mille, 9 ‐40121 
Firenze

055/579671 055/522217 sistemaing@arubapec.it

30 SQA ‐ Projet e consulting srl
Via Valfloriana, 32 ‐ 00126 
Roma

347/6753815 06/94810193 info@sqaproject.it
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31 Studio associato architetti Oddi
Corso G. Matteotti, 66 ‐29015 
Castel San Giovanni (PC)

0523/881310 0523/881965 giuseppe@archiworldpec.it

32 Studio progetti strutturali srl ‐ SPS
Via Melchiorre Gioia, 64 ‐ 
20125 Milano

02/6694887 02/6704199 mail@spssrl‐mi.telecompec.it

33 Studio tecnico Resta e associati
Via Bona Sforza, 18 ‐70125 
Bari

080/5428923 080/5428923 marco.resta8704@pec.ordingbari.it

34 Via Giorgio 
Via Colonne, 29/2 ‐ 27028 
Travaco' Siccomario (PV)

348/6003751 ‐ giorgio.via@archiworldpec.it
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